

اعلامیه مطبوعاتی

سرنگونی رژیم سودان فقط توسط ازبین بردن ریشه‌های آن: براندازی قانون اساسی، دستورات، نهادها و مظاهر آن،

انجام خواهد شد

(ترجمه)

در یک نمایش مضحک و برآیند ناقص، معاون اول ریاست جمهوری و جنرال عوض بن عوف وزیر دفاع اعلام کرد که رژیم را سرنگون کرده و البشیر را بعد از دستگیری، در یک مکان امن نگه می‌دارد. او خود را به رهبری شورای نظامی منصوب کرده که هنوز اعضای آن به غیر از دگر جنرال کمال عبدالمعروف؛ کسی که منحنی معاون شورای نظامی سوگند یاد کرد و خود بن عوف که قبل از او سوگند یاد کرده بود، افشاء نشده است. عوض بن عوف قانون اساسی سودان را که مربوط سال 2005م می‌شود، لغو و برای سه ماه در سودان وضعیت اضطرار اعلام کرده و قیود شب‌گردی طولانی را از ده شب تا چهار صبح وضع نمود. تمام این‌ها در بیانیه‌ای توسط بن عوف روز پنج‌شنبه، 11 اپریل 2019م خوانده شد.

انقلابیون فهمیدند که این فقط یک انحراف و نیرنگی است که به هدف فریب‌دادن آن‌ها در خصوص خواسته‌هایشان که سرنگونی نظام است، انجام می‌شود؛ بناءً آن‌ها گفته‌اند که به تظاهراتشان ادامه خواهند داد. قبل از آن جنرال ارتش در یک فرمانی با کمال خون‌سردی قیود شب‌گردی را اعلام کرد. انقلابیون تا حال به تظاهرات خود ادامه داده و بر اجرای خواسته‌هایشان برای سرنگونی رژیم و تمام مظاهر آن به شمول بن عوف، پافشاری می‌کنند.

ما در حزب التحریر-ولایه سودان به منظور تقویت این جنبش در مقابل دزدان انقلاب، که رژیم‌های فرسوده و فاسدی را در مصر، تونس و یمن روی کار آورده‌اند، می‌خواهیم که نکات زیر باید انجام شود:

اول: رژیم باید از ریشه سرنگون شود. قانون اساسی، دستورات و نهادها و تمام مظاهر آن، که به مقدسات بی‌حرمتی کرده، خون‌ها ریخته‌اند و سرمایه‌های مردم را به صورت غیرقانونی به هدر می‌دهند، چه در شرایط اجرای قانون اساسی و چه در تعلیق آن توسط اعلام وضعیت اضطرار باید از بین برود. توقیف البشیر در یک مکان امن، ریشه‌کن کردن رژیم نبوده؛ بل صرفاً یک فریب و چرخش نظام فاسد است.

دوم: هدف باید آوردن یک نظام عادل باشد که قانون برحق الله را تطبیق و از امور مردم با معیار اسلام مراقبت کند. این فقط توسط احیای دولت اسلامی، خلافت راشده بر منهج نبوت، به دست خواهد آمد.

سوم: هیچ وابسته‌گی به کشورهای کافر استعمارگر خصوصاً آمریکا که سر مار و حافظ رژیم کنونی است، نداشته باشد؛ چراکه پشت این نمایش مضحک قطعاً آمریکا قرار دارد تا مزدوران خود را بگمارد. ضرور است تا به الله قوی و متین اتکاء کرده و بعداً به فرزندان مخلص امت تکیه کنیم.

چهارم: ایجاد رهبریی مخلصی که با استعمارگران کافر: امریکا و اروپا ارتباط نداشته باشد. راه انجام چنین کاری، فعالیت با غم‌خوار امت است که به مردم خود دروغ نمی‌گوید. حزب‌التحریر یک رهبری صادق و آگاه، سیاسی و ایدیولوژیک بوده که تلاش می‌کند تا با امت و توسط امت تغییر واقعی را بر اساس اسلام ایجاد کند.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَعَلَّمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ
تُحْشَرُونَ﴾

[انفال: 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، چون الله (سبحانه و تعالی) و پیامبرش شما را به چیزی فراخوانند که به شما زنده‌گی می‌بخشد، دعوت‌شان را اجابت کنید و بدانید که الله (سبحانه و تعالی) میان آدمی و قلب‌اش حایل است و همه به پیشگاه او گردآورده می‌شوید.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب‌التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور: 44/1440 HTS

6 شعبان 1440 هـ.ق

12 اپریل 2019 م